3&Y..Lf & 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 940 DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

Concede Título de Cidadã Caetiteense a Sra.

Aguinalda Marques David e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité. Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica concedido o Título de Cidadã Caetiteense a Sra .  Aguinalda

Marques David, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade.

Artigo 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 27 de outubro de 2021.

vo----r -à- véèl-sl-
Tresiânte

Maria d graças Xúnes (Bairos
i'Secretária

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 	01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www.caetite. ba.leg. br

DItRI() OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL 1)E
CATIÉE 'I'

Quinta-feira

28 de outubro de 2021

Ano XIV, Edição n°. 425

DECRETOS

ea4 a 	 a0 ®E4cíj3LO e

&443aa 441%. 09 a. d4 a.. 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 940 DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

Concede Título de Cidadã Caetiteense a Sra.

Aguinalda Marques David e dá outras

providências.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica concedido o Título de Cidadã Caetiteense a Sra.  Aguinalda

Marques David, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade.

Artigo 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 27 de outubro de 2021.

João da Siíva Cíuwes
cPresidTente

EMana das graças SMsnes iBarros
11*Secretdna

Praça Rodrigues Lima, ri. ° 10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
C'NPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail:  camciracaetite.â.qmail. com  Site:  wwt caetite. ba. !eq. hr

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas
acesse a Central de Verificação em https:J!valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 66E1F9-8886FC-04BCDF-DC4523